x-‘-"_"' 7 : . . .
LR TEL.: ((2265) 43-2330 1 43-2324 : )
T BELTRALD TEL 00 REGISTRO DE DECRETOS
Fex FPRPARG RS ORONEL VIDAL s
B /4306 - COROMEL VT8I

Coronel Vidal, 27 de octubre de 2016,

VISTO | .
' La comunicacion cursada por ef Honorable Concejo Deliberante por la que
s€ pone en oonommrento de! Departamento Ejecutivo la sancién de la Ordenanza N°
70/16; y
CONSIDERANDO _ _
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D E. con fecha 28/10/16;

. Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 Fni__:. 2) de laley
Organica de las Municipalidades, es atribucién del D.E. la promuigaciéon de
Crdenanzas; ' '

Por ello,
-EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE sUS FACULTADES LEGALES
"DECRETA

ARTICULO 1° PROMULGUESE, ta Ordenanza Munic ipat N® 70/2016, sancionada por

el Honorable Concejo Deliberante con fecha 26:‘10@016 Cuya copla, como. anexoe,

forma parte del presente Decreto. e e mm e -

ARTICULO 2°: E| presente Decreto sera refrendado por el Secretario de Gobierno, Dr.

Mariano Andrés Centeneo. ————- e
' ARTICULO 3° COMUNIQUESE, a guienes corresponda y dése al Registro Oficiaf.--—-

DECRETO N°: 1869

mcf

7o

. . :
o Wﬁins ADBEATO AONDE™
HETEMDENTE

BUNICIPAL DA BE MAL CHICET




BICENTENARID

_ '@7; o : d iy lﬁlﬁe‘:px‘:!!@&ﬂc‘?&g Argeciing REE
INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.. (32265) 43-23530 / 43-2324 a - i3k 6&%]%- ﬁﬁ
FAX. (02269 5200 REGISTR CRETOS
- B7174BGE - COROMNEL VIDAL ’ »
VISTO

El Expte. N° 705/16 en ol cual el Movimiento Cristiano v Misionero solicita
la exencion del pago de la Tasa por Alumbrado, Lim}jieza v Conservacién de la Via
Publica en en el inmueble donde funcicna la Iglesia “Casa de Oracién” en 1a.
localidad de Santa Clara del Mar; v

CONSIDERANDO

Que la Institucién se halla inscripta en ef Registro de Bntdades de Bien
Publico de] Partido de Mar Chigsita bajo €l ntimero 191/07, encontrandbse con su

£

documentacion actualizada;

Que de acuerdo a lo normado en ¢l Articulo 40° de Ja Ley Orgédnica de las
Municipalidades corresponde la intervencion del Honorable Concejo Deliberante;

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO BEUIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA Do

GRBENgﬁZA

ARTICULO 1° CONDONASE, la deuda por Tasa de Alumbrado, Barrido y
Limpieza que mantiene el MOVIMIEMTO CRISTIANO Y MISIONERC
IGLESIA “CASA DE ORACION” por el inmueble nominado catastralmente como
Cire. IV - Secc. F - Manz. 115 - Parc. 21, vor los afios 2010 a 2015, inchisive -

ARTICULO 2°: COMUNIQUESE, ai Departamento Fjecutivo a sus efectos, a
quienes corresponda, registrese, publiguese y curnplido, archivese.

ARTICULC 3°: De forma.-

ORDENANZA N° 076

E).ada en el recinto del Homorable Comeejo Iveliberante a los 26 dizs del mes de )
Dctubre del afio 2016.-

e

il T ——r

et

gilyla Alejandra Gatgia
SECRATTARIA

Tiel Honorabie Conceje Celiberants




